
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4480/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 
FED n. 415, de 25/10/2000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora SANDRA MAGDA VON TIESENHAUSEN DE 
SOUZA CARMO, ocupante do cargo de Professora Assistente MS, para exercer a função de 
Chefe (FG-1)pro tempore do Departamento de Métodos e Técnicas (MTC). 

Brasília, OS de 	 de 2000. 

. 

	

À~-lW / , ~ , 

IA URO MORHY 
Reitor 


